SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN NGÂN SƠN

Số: 396a /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ngân Sơn, ngày 29 tháng 6 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ
 Về việc yêu cầu cung cấp báo giá hàng hóa năm 2023

Kính gửi: Cơ sở in và dịch vụ thương mại Việt Hưng

Điạ chỉ: Tổ 5, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn

 Cơ sở dịch vụ và thương mại in Thảo Nguyên

 Địa chỉ: Tổ Khuổi Thuổm, phường Huyền Tụng, TP Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn.

 Cơ sở in cao cấp Hoài Thanh

Địa chỉ: Tổ 7, phường Đức Xuân, TP Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

Thực hiện Kế hoạch số: 126/KH- TTYT ngày 27/6/2023 của Trung tâm Y tế

huyện Ngân Sơn về việc In tranh lật, áp phích, băng zôn, tài liệu truyền thông cải

thiện tình trạng dinh dưỡng trẻ em năm 2023;

Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn có nhu cầu số lượng hàng hóa với các nội

dung cụ thể như sau:

(Chi tiết yêu cầu theo Phụ lục I đính kèm).

Tên gói thầu: In tranh lật, áp phích, băng zôn, tài liệu truyền thông cải thiện

tình trạng dinh dưỡng trẻ em năm 2023

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

Thời gian thực hiện lựa chọn nhà thầu: Tháng 7 năm 2023.

Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm

thực hiện cung cấp gói thầu nêu trên gửi báo giá theo mẫu tại Phụ lục II đính kèm

về  Phòng Hành chính - Tổng hợp trước 17 giờ 00 ngày 04 tháng 7 năm 2023,

theo địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn (Tiểu khu Bản Súng, thị trấn Vân

Tùng, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn).

Nơi nhận:
Bản điện tử:

- Như trên;

- Lưu: VT, HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Nông Văn Binh

PHỤ LỤC I:

In tranh lật, áp phích, băng zôn, tài liệu truyền thông cải thiện tình trạng

dinh dưỡng trẻ em năm 2023

(Kèm theo thư mời báo giá số: 396/TM-TTYT ngày 29 tháng 6 năm 2023

của Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn)

1. THÔNG TIN CHUNG

Thời gian dự kiến tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 7 năm 2023.

 Nội dung: In tranh lật, áp phích, băng zôn, tài liệu truyền thông cải thiện

tình trạng dinh dưỡng trẻ em năm 2023.

2.YÊU CẦU

2.1 Yêu cầu về tư cách hợp lệ của nhà thầu

- Có giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh do cơ quan có thẩm quyền của

Nhà nước cấp; ngành nghề kinh doanh phù hợp với yêu cầu về cung cấp hàng hóa

của gói thầu.

2.2.Yêu cầu về mẫu phiếu báo giá

- Phiếu báo giá phải theo mẫu của đơn vị gửi.

2.3 Yêu cầu về số lượng, chất lượng, kích thước, chất liệu, mẫu mã như

sau:

STT Tên hàng hóa  ĐVT SL Kích cỡ, chất liệu, quy cách

1

Tranh lật về dinh

dưỡng cho bà mẹ,

trẻ em

Quyển 69

In Tranh lật về chăm, sóc dinh dưỡng

1000 ngày đầu (44 trang/q)

- Chất liệu: Bìa cứng dày 2,5ly, bọc giấy

couche định lượng 150g/m2, trang ruột

in 4 màu x 2 mặt, trên giấy couché định

lượng 200g/m2, gáy soắn, lò xo. Kích

thước: A4

2

Áp phích về cho

trẻ bú mẹ 6 tháng

đầu đời

Tờ 90

In Áp phích:  Các bà mẹ hãy cho trẻ bú

sữa mẹ hoàn toàn trong 6 tháng đầu đời

để trẻ phát triển khỏe mạnh  và thông

minh.

- Chất liệu: Giấy couché định lượng

250g/m2, in 4 màu x 1 mặt

- Kích thước: 60 x 80cm

1

Áp phích về dinh

dưỡng cho bà mẹ,

trẻ em

Tờ 90

In Áp phích:  Gia đình hãy cho trẻ ăn bổ

sung bằng nhiều loại thực phẩm từ khi

trẻ tròn 6 tháng tuổi để có đủ dinh

dưỡng.

- Chất liệu: Giấy couché định lượng

250g/m2, in 4 màu x 1 mặt

- Kích thước: 60 x 80cm

2

Băng zôn tuyên

truyền về dinh

dưỡng

Cái 60

In Băng zôn khẩu hiệu hưởng ứng chiến

dịch ngày vi chất dinh dưỡng; Tuần lễ

Thế giới nuôi con bằng sữa mẹ; Tuần lễ

Dinh dưỡng và Phát triển. Chất liệu: In

bạt Hiflex, nền đỏ, chữ vàng. (bao gồm

treo, tháo dỡ). Kích thước: (0,7 x 8)m

3

Tài liệu lớp tập

huấn nâng cao

năng lực CBYT

50 trang

Quyển 139

In Bìa và đóng quyển

 (Bìa ngoại A4, in màu đóng quyển) dán

băng dính lụa. In Tài liệu (giấy pagi định

lượng 70-90g/m, kích thước A4, 2 mặt)

4

Tài liệu lớp tập

huấn nâng cao

năng lực CBYT

80 trang

Quyển 291

In Bìa và đóng quyển

 (Bìa ngoại A4, in màu đóng quyển) dán

băng dính lụa. In Tài liệu (giấy pagi định

lượng 70-90g/m, kích thước A4, 2 mặt)

5

Tài liệu lớp tập

huấn điều trị SĐ

40 trang

Quyển 149

In Bìa và đóng quyển

 (Bìa ngoại A4, in màu đóng quyển) dán

băng dính lụa. In Tài liệu (giấy pagi định

lượng 70-90g/m, kích thước A4, 2 mặt)

PHỤ LỤC II:  MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo thư mời báo giá số: 396/TM-TTYT ngày 29 tháng 6 năm 2023

của Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn)

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Số điện thoại:

BÁO GIÁ

Kính gửi: …………………………………………

                                                           Đại diện hợp pháp của nhà thầu

                                                             (Ghi tên, chức danh, ký tên, đóng dấu)

(Ghi chú: Ghi thông tin như hình thức và phương thức thanh toán, giá trị của báo

giá).

1 2 3 4 5 6 7

STT Danh mục hàng hóa

Đơn

vị

tính

Số

lượng

mời

thầu

Chất liệu

vải, kích

thước,

mẫu mã

Đơn giá
Thành tiền

(Cột 4x6)

1

2

3

4

5

6

Tổng cộng giá đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển đến nơi

sử dụng

		2023-07-14T10:56:23+0700

		2023-07-14T16:32:18+0700

		2023-07-14T16:33:05+0700